

Client

SAS MANUFACTURE DE GABAT, JULIEN
TILLIE
2294, ROUTE DU LIMARGUE
MAS DE GABAT
46320 SONAC
France

Adresse de facturation

JULIEN TILLIE
2294, ROUTE DU LIMARGUE
MAS DE GABAT
46320 SONAC
France

Date de facture : 22/04/2025

Date d'échéance : 22/04/2025

Réf commande : 529378

Votre référence : 000120224

Adresse de livraison

JULIEN TILLIE
2294, ROUTE DU LIMARGUE
MAS DE GABAT
46320 SONAC
France
manufacturedegabat@gmail.com
☎ 0633736957

Facture FC25-18417

Code	HS Code	Pays d'origine	Description	Quantité	Origine	Prix unitaire	Rem.%	Taxes	Montant
TR026-2101	3006500000	France	Valise Membre sectionné	1	France	19,9500	0,00	TVA 20%	19,95 €
TR026-1566	3006500000	France	Coffret Membre sectionné	1	France	27,9500	0,00	TVA 20%	27,95 €
170019	9021109000	Chine	Echarpe triangulaire	5	Chine	0,6200	0,00	TVA 20%	3,10 €
170797	3005100000	Chine	Bande extensible 3 m x 5 cm non stérile	10	Chine	0,2100	7,00	TVA 20%	1,95 €
170859	3005905000	Chine	Boite de 50 sachets de 5 compresses non-tissées stériles 5x5cm	1	Chine	2,8500	0,00	TVA 20%	2,85 €
170237	9018908400	France	Coussin hémostatique d'urgence 20 x 15 cm	2	France	7,5000	0,00	TVA 20%	15,00 €

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé. En cas de retard de paiement, les sommes dues porteront intérêt, à compter de la date d'échéance, à un taux égal à 3 fois le taux de l'intérêt légal et indemnité forfaitaire dont le montant est de 40 euros Condition générale de vente au dos ou sur la deuxième page, disponible sur <http://www.medisafe.fr/content/3-conditions-de-vente>

Code	HS Code	Pays d'origine	Description	Quantité	Origine	Prix unitaire	Rem.%	Taxes	Montant
171031	2501009900	Italie	Flacon lave oeil 250 ml PVS	2	Italie	6,0000	0,00	TVA 20%	12,00 €
194388	3005905000	France	Pansement à découper 1 m x 6 cm Urgo	3	France	2,9500	0,00	TVA 20%	8,85 €
183748	3005903100	Chine	Boite de 50 sachets de 2 compresses de gaze stériles 10x10cm	1	Chine	5,9000	0,00	TVA 20%	5,90 €
235041	3006.70.00.00.0.0	France	Osomosoft tube de gel 50g	1	France	3,1000	0,00	TVA 20%	3,10 €
184126	3920621999	Chine	Couverture de survie enfant	6	Chine	0,9000	0,00	TVA 20%	5,40 €
240207-2	3005905000	États Unis	Sutures adhésives Steri-strip 3M Taille: 6 mm x 75 mm	1	États Unis	0,8000	0,00	TVA 20%	0,80 €
170545	3926200000	Allemagne	Doigtiers roulés latex boîte de 100 Taille: L (8/9)	1	Allemagne	1,9500	0,00	TVA 20%	1,95 €
170547	3926200000	Allemagne	Doigtiers roulés latex boîte de 100 Taille: XL (9/10)	1	Allemagne	1,9500	0,00	TVA 20%	1,95 €
240219-1	--		Frais de port ECO	1		0,0000	0,00	TVA 20%	0,00 €

Montant hors taxes	110,75 €
TVA 20% sur 110,75 €	22,15 €
Total	132,90 €
Payé le 22/04/2025	132,90 €
Montant dû	0,00 €

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé. En cas de retard de paiement, les sommes dues porteront intérêt, à compter de la date d'échéance, à un taux égal à 3 fois le taux de l'intérêt légal et indemnité forfaitaire dont le montant est de 40 euros Condition générale de vente au dos ou sur la deuxième page, disponible sur <http://www.medisafe.fr/content/3-conditions-de-vente>



Pas d'escompte en cas de paiement anticipé. En cas de retard de paiement, les sommes dues porteront intérêt, à compter de la date d'échéance, à un taux égal à 3 fois le taux de l'intérêt légal et indemnité forfaitaire dont le montant est de 40 euros Condition générale de vente au dos ou sur la deuxième page, disponible sur <http://www.medisafe.fr/content/3-conditions-de-vente>